
1 

UCHWAŁA NR XVI / 135 / 2003 

RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

Z DNIA 12 GRUDNIA 2003 R. 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2003 
oraz w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2003. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 

62 , poz. 558 ; Nr 113 , poz. 984; Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 / oraz art. 

109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 14, 

poz. 148; zmiany: Dz.U. Nr 45, poz. 391; Nr 65, poz. 594, Nr 189 poz. 1851/ - Rada Miejska 

w Strykowie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2003. 

1. po stronie dochodów o kwotę 334.966,- zł 

/słownie złotych: trzysta trzydzieści cztery dziewięćset sześćdziesiąt sześć 0 0 / ioo / 

w nawiązaniu do : 

1) pisma Ministra Finansów ST 5 - 4820 - 34 g / 2003 z dnia 12.09.2003 r. 

- środki na adaptację pomieszczeń szkolnych 

z przystosowaniem na gabinety profilaktyczne - 3.600,- zł 



2 

2) pisma Ministra Finansów ST 3 - 4820 - 68 /2003 z dnia 7.10.2003 r. 

- refundacja ulg i zwolnień ustawowych w 

podatku rolnym i leśnym -11.972,-zł 

3) wypracowania dodatkowych dochodów z podatku od 

nieruchomości od osób prawnych - 80.000,- zł 

4) pisma Ministra Finansów ST5-4820-45g/2003 

z dnia 15.11. 2003 r. - dofinansowanie remontów mających 

na celu usunięcie zagrożeń w szkołach - 54.000,-zł 

5) pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

F.N. 1-301 l-3/68-XI/2003 z dnia 15.11.2003 r. - środki 

na wypłatę odprawy emerytalnej dla zastępcy 

Kierownika USC - 10.368,- zł 

6) otrzymania darowizny od firmy „LEK" na współfinanso

wanie kosztów przebudowy ulicy Podlipie w Strykowie 

zgodnie z podpisaną umową -175.026,- zł 

2. po stronic wydatków o kwotę 441.174,- zł 

/ słownie złotych: czterysta czterdzieści jeden tysięcy sto siedemdziesiąt cztery 0 0 / 1 0 0 / 

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów : 

1) bieżące utrzymanie dróg -93.000,-zł 

2) jubileuszu 50 -lecia pożycia 

małżeńskiego - 700,-zł 



3 

3) przygotowanie pomieszczeń szkolnych na 

gabinety profilaktyczne - 3.600,- zl 

4) zakup opału dla podopiecznych - 12.420,- zł 

5) wykonania 6 przyłączy kanalizacyjnych 

w m. Smolice - 12.060,- zł 

6) odbiór nieczystości stałych komunalnych 

od osób fizycznych z terenu miasta - gminy - 71.000,- zł 

7) zimowe oczyszczanie dróg i ulic gminnych - 6.500,- zł 

8) wykonanie wyceny lokali i działek przeznaczonych 

do sprzedaży - 2.500,- zł 

9) wypłacenie odprawy emerytalnej dla z-cy kierownika USC -10.368,- zł 

10) remonty szkół - 54.000,- zł 
w tym: 

a/ Z Sz Nr 1 w Strykowie - 35.000,- zł 

b/ Z Sz Nr 2 w Bratoszewicach - 15.000,- zł 

c/Sz P w Niesułkowie - 4.000,-zł 

13) przebudowy ulicy Podlipie w Strykowie - 175.026,- zł 



4 

§ 2. Powstały deficyt budżetowy w kwocie 106.208,- zł sfinansować wolnymi środkami 

pochodzącymi z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 3. W związku z § 2 dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr IV / 30 / 2002 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2002 r. tj. -."(Przychody i rozchody związane z 

finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej na ro/^2003" 

po stronie rozchodów w pozycji: 

1. „ spłaty pożyczek i kredytów długoterminowych" liczbę „703840" zastąpić liczbą 

„5977632" 

§ 4. Zmniejszyć zaplanowany na rok 2003 limit wydatków na opracowanie projektu 

planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego o kwotę 15.000,- zł 

i środki te przeznaczyć na: 

1. udzielenie pomocy finansowej gminie Łódź 10.000,- zł 

2. częściowe sfinansowanie prac konserwatorskich 

kościoła parafialnego pw. św. Doroty w Dobrej - obiekt 

wpisany do ewidencji zabytków 5.000,- zł 

§ 5. W nawiązaniu do pisma dyrektora Szkoły Podstawowej w Niesułkowie zmniejszyć 

limit wydatków o kwotę 10.570,- zł / słownie złotych: dziesięć tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt 0 0 / ioo / : 

1. powstałe oszczędności przeznaczyć na dożywianie uczniów w szkołach - 3.000,-zł 

2.zakup paczek świątecznych dla dzieci z rodzin najuboższych ( dwoje i więcej dzieci w 

rodzinie) - 7.570,- zł 

§ 6. W oparciu o pismo dyrektora jednostki budżetowej „Agroinkubator" dokonać 

zmniejszenia limitu wydatków bieżących o kwotę 4.500,- zł /słownie złotych : cztery 

tysiące pięćset / i powstałe oszczędności przeznaczyć na zwiększenie limitu wydatków 

bieżących Jednostki Robót Publicznych w Strykowie. 



5 

§ 7. Zmniejszyć limit wydatków na rok 2003 na zadaniu pn. „Przebudowa ulicy Podlipie 

w Strykowie" o kwotę 48.486,- zł / słownie złotych: czterdzieści osiem tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt sześć 0 0 / 1 0 0 / i powstałe oszczędności przeznaczyć na 

dofinansowanie zadania pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w Zelgoszczy" 

§ 8. Zmniejszyć limit wydatków na utrzymanie 2 etatów policjantów na potrzeby 

Komisariatu Policji w Strykowie o kwotę 10.000,- zl / słownie złotych : dziesięć 

tysięcy 0 0 / ioo/z przeznaczeniem na wypłatę dla najaktywniejszych sołtysów 

wykonujących pracę na rzecz gminy . 

§ 9. W oparciu o podjętą uchwałę w dniu 25 sierpnia 2003 r. przez zebranie wiejskie 

sołectwa Sierżnia dokonać przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie 1.700,- zł 

/słownie złotych: jeden tysiąc siedemset00 / ioo /• 

§10. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2003: 

1. Zwiększyć dochody: 

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin / związków gmin / powiatów / związków 

powiatów/, samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł - 175.026,- zł 



6 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 

§ 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami 10.368,- zł 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

§ 031 Podatek od nieruchomości 80.000,- zł 

Dz. 758 Różne rozliczenia 69.572,- zł 

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego 

§292 Subwencje ogólne z budżetu państwa -57.600,- zł 



7 

Rozdz. 75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej 

dla gmin 

§ 292 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 11.972,- zl 

2. Zmniejszyć wydatki: 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 4.500,- zl 

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.700,- zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 46.486,- zł 

Dz. 710 

Rozdz. 71004 

§4300 

Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zakup usług pozostałych - 15.000,- zł 



8 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

rozdz. 75405 Komendy powiatowe policji 

§ 4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy -10.000,- zł 

Dz. 801 Oświata i wychowanie -10.570,- zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9.688,- zł 

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 776,-zł 

§4120 Składki na Fundusz Pracy - 106,-zł 

3. Zwiększyć wydatki: 

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 93.000,- zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 175.026,- zł 



9 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2.500,-zl 

Dz. 750 Administracja publiczna - 31.068,- zł 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.368,- zł 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin / miast i miast na 

prawach powiatu/ 

§ 2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących -10.000,- zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,- zł 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń - 8.300,- zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.450,-zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 250,-zł 



10 

Dz. 801 Oświata i wychowanie -57.600,- zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.600,- zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych -19.000,- zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 35.000,- zł 

Dz. 853 Opieka społeczna - 15.420,- zł 

Rozdz. 85314 Zasiłki i pomoc w naturze 

§3110 Świadczenia społeczne -15.420,-zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska - 140.546,- zł 

Rozdz. 90001 

§ 6050 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 58.546,- zł 



Rozdz. 90003 

§4300 

11 

Oczyszczanie miast i wsi. 

Zakup usług pozostałych - 77.500- zł 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.000,- zł 

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.000,-zł 

§4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,-zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - 14.270,- zł 

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i klubu 

§ 2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury - 7.570,-zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1.700,- zł 

rozdz. 92120 Ochrona i konserwacja zabytków 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 5.000,- zł 



12 

§11 . W związku z § 8 dokonać zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały 

Nr IV/ 30/2002 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 20 grudnia 2002 r. 

pn. „Plan nakładów inwestycyjnych na rok 2003" : 

1. na zadaniu wykazanym w poz. 3 pn. „Budowa stacji uzdatniania wody 

w Zelgoszczy" w kolumnie „4" o treści: „ wartość kosztorysowa zadania" 

liczbę „550000" zastąpić liczbą „615000" i dopisać treść „w tym: 316486¬

2003" i „298514-2004" 

2. w kolumnie „6" o treści „nakłady planowane w rofąi 2003" liczbę „270000" 

zastąpić liczbą „316486" 

§ 12. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej tj. „<PCan 

przychodów i wydatków zajadów budżetowych na 2003 7o£" 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie: 

1. po stronie przychodów 

1) w pozycji „ (Przychody własne"liczbę „2429270" zastąpić liczbą 

„2652070" 

2) w pozycji „Ogółem"liczbę „2603269" zastąpić liczbą,, 2826069" 

2. po stronie wydatków 

1) w pozycji „(Razem wydatki"liczbę „2358170" zastąpić liczbą 

„2826069" 



13 

§ 13. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 

tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Wojciech Cichosz 


